REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa, Re.Reshic Collaku, Tel; D80 9998, Fax; 042 228-316, Eebsite: S8 hidas mov,al, E-mail: infog idaa.coal
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohel nga zvrtari & mbart detyrimin pér deklarim té interesave private 1€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémjéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kc}mmllm €
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndr yshmwi e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, di.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin 11r.9529, dt. 11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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WE bazé t& nenit 91, & ligin nr.949, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konuollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té té zgjedhwrve dhe 18 disa népunésve publiké ™ 1 ndrvshuar,

Autorizolj:

[nspektoratin e Laré (& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe persenat ¢
autorizuar nga Autoritell Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektel private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet [inanciare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se (8 dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokoment jané 18 vérteta dhe nuk kam delklaruar asgje
qf nulk éshté e vértetd,
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistral publilé, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deldarimit.

I Mr.

e

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

|" Dokumenta
justifikues

(Nr. Fletéve) |

DIFEREMCAT E TE ARDHURAVE MNGA
PAGAT.PENSIONET, DEMSHPERELINM] SIPAS
VENDIMIT G, ReGj, TIRANE (¢ rregjistruaca
né rregl. Publik) DHE IE ARDHURAT NGA
TOKA  E LENE NE PERDORIM TE Pa
REEGISTRUAR NE RREEGISTRA PUBLIK

FPER WITIN 2003

SHLYERJE KEST HY

OHEWE D

B
25%

400.000 (KATERQIND E
MIUE ) leks

Dokumenta
t jtlbtifl |r< s

* Ohbjekti i deklarimit (Neni 4, sérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.0049, daté 10.04.2003)

Nése by format Eshté T pamiaifuesidm, vazhdoni 1@ plotésoni #né fotokopie 1é 1,

a} pasurité e paluajisiime dhe té drejtat reale mbi o

b} pasurilé ¢ luajishime, té regjistrueshime né regjistral publiké;
c) sendat me vierd (¢ veganté mbi 500 000 leke:
¢l vlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zatérim;
dy wvlerén e likuiditeteve, gendie né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké oze né valuté 1€ hugg:

“Heriodids) ..':'.'-"." '

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -

bashkangif:
uar
formulari
dellarimi

10,000 (DHJETE  MIE)

EURONE LEKE 1400000 |

(NIEMILION E

KATERQIND MULE) LEKE

IRENA HOXHA o




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé (€ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin ¢ institlucionit, organizatés apo akitivitetit nga ku jané sisurvar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistril
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit & deklarimit,

| Pérshkrimi i t¢ ardhurave

Shuma e (€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

| Dokumenta
justifikues

. fjalé) (Nr. Fletéve)-.
| TE ARDHURAT NETO NGA PAGA PER VITIN 2013 | 1.172.062 (NJEMILION | VERTETIMI |
GIYQTARE NE GIYKATEN E RRETHIT GIYQESOR | E NIEQIND E | DEGES SE
TIRANE DEKLARUESIA SHTATEDHIETE E DY | BUXHETIT TE
MIJE E | GIYKATES daté
GIASHTEDHJETE  E | 24.03.2014 (1
DY) LEKE fleté) .
TE ARDHURA NGA DESHPERBLIMI I MARRE | 1.402.000 (NJEMILJON | VENDIMI [
siras VENDIMIT NR I DATE 04032013 1| E  KATERQIND  E | GIYKATES (8
GIVKATES SE RRETHIT GIVQESOR TIRANE 1| DYMIJE) LEKE fletd) dhe
NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR 1617 DATE Statement  banke
16.07.2013 | GIYKATES SE APELIT TIRANE | BKT e datés
.25.02.2014 (I
fletd)

| TE ARDHURA NETO NGA PENSIONI PER VITIN
| 2013 VJEHRRI

170.040 (NIEQIND E
SHTATEDHIETE MIJE
E DYZET) LEKE.

|
-
| TE ARDHURA NETO NGA PENSIONI PER VITIN
2013 VIEHRRA

VERTETIMI nr 8% 1

DATES 27.02.2014
(1 fletd)

74.040(SHTATEDHIETE
E KATER MUE E
DYZET LEKE) LEKE,

VERTETIMI nr 89 3
DATES 27.02.2014
(1 fletd)

PER VITIN 2013

TE ARDHURA NGA TOKA E LENE NE PERDORIM |

160 000 (njégind e
giashiédhjeté mijé mijé)
LEKE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ik
rregjislruars
rregjistra publik

Pt
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| IRENA HOXHA

Nése by format Eshud | panyaftueshém, vazlidont 1@ plotcsoni wé forokopie 18 1,

S Period ik Victar ™




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet tinanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj 18 tretéve )
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbewura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor 18 vitit & deklanmit, s1 dhe detyrimetl ¢ hndur ngs eyrlan glalé vite 1@
deklarimit.

e T¢ dhiinat pér emra personash ndag € ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajour konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit linanciar, shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fllimit dhe (&
mbarimit t¢ detyrimit {muaji‘viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Giendja e detyrimil
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor 1€ | justifikues
| vitit té deklarimit vitit t¢ deklarimit (Nr. Fletéve)
ime shifra dhe [jalé) (me shilra dhe (jalé)
| HUA PER BLERIE AP BANIMI R | 10.000(DHIETE MIJE) | 38.000 (TRIDJETE E

| TIRANE WE | EURD  SHLYER  ME | TETE MUEVEURD
[ SHUMEX &0 000 EURD ME KEST VIETOR  DATE 01.11.2013 DORAZI

BOOD EURO NE VIT. FILLOM ME DATE

01,11.2010 DHE PERFUNMDON ME DATE

0L 11,2020,

Néwe by formt dshié | panjaftneshiém, vazlidoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
i plotésoni né fodokopie (¢ 0. [RENA HOXHA /C;/q
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Fax: 042 228-516, Echsite: &8 hidaa.zov.al, E-mail; infoihidaz gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz¢€ t€ nenmit 22 t&€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té ciel“;“rimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen veemas.

—

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

Né baz& (& nenit 9/1, t& ligjit nr.904%9, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve {inanciare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi NURI HALIM HOXHA Bashkéshorti 3
Emér, Atési, Mbiem#gr fémijé madhoré sé bashku me prindérit (0

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

i Subjektit IRENA MALIQQ HOXHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |

| NURIHOXHA @&5

“Periodif Vietor " 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht nd ryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprumt vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pfikesunr piesén takuese qE zotéroni, té ¢do lloj

pasune* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

o TR Pienins | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjale | I ™ | justifikues
: i : : o |

| (Nr. Eletéve)

NUK KAM GJE TIETER PER TE DEKLARUAR
VEC SA KA DEKLARUAR BASHKESHORTIA .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dats 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
o} sendet me vierd 1€ vegantd mbi S00 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesgt e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose  né valut€ t& huaj;

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni 12 plotésoni né fotokopje 1€ tif,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

NURIHOXHA  [ngtr,

o
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—

—

Angazhime né€ veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjcs€marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funlsionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

i S o Dokumenta;
krijuara, né leké apo né i

Pérshkrimi i t€ ardhurave = 3 justifikues

valuté (me shifra dhe me ;

B (Nr. Fletéve)
i s - i - | fjale) cib

| TE ARDHURA NGA DESHPERBLIMI I MARRE SIPAS | 1.402.000 (NJEMILJON | VENDIMI 1
| VENDIMIT NR EEEDATE 04.03.2013 I GIYKATES |E ~ KATERQIND  E | GIYKATES (8
SE RRETHIT GIYQESOR TIRANE I NDRYSHUAR ME | DYMIJE) LEKE flets) dhe
VENDIMIN NR I DATE 16.07.2013 1 GIYKATES Statement banke
SE APELIT TIRAM_'-L NGA AUTORITETI RRUGOR BKT e datés
SHQIPTAR TIRANIL 25.02.2014 (1

flett)

|

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE: DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlver | Dokumenta

deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit 1€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg)

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri nié 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

NUK KAM GIE TJETER PER TE
DEKLARUAR ‘v"L"(;: 84 KA DEELARUAR
BASHKESHORTIA

Nése ky format Eshié | pamjafiueshiém, vazhdoeni & plotésoni né fotokopfe € tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_,_ |

NURIHOXHA  /[ulz.
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